Р Е Ш Е Н И Е

                   Совета депутатов Козловского сельского поселения

           Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

                                                  село Козловка

     №   56                                                                                      от   27 ноября  2008 года
             О внесении изменений в Решение Совета депутатов Козловского

                сельского поселения Атяшевского муниципального района от

         06.09.2006 года №   22   «Об установлении размеров и условий оплаты

          труда муниципальных служащих Козловского сельского поселения»

                        Совет депутатов Козловского сельского поселения решил :

1. Внести в Решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района  от 06.09.2006 года № 22 «Об установлении размеров и условий оплаты труда муниципальных служащих Козловского сельского поселения» следующие изменения :
         1). В преамбуле  Решения слова «Закона Республики Мордовия от 26 апреля 2006 года № 12-3 «Об установлении предельных нормативов размеров оплаты труда депутатов, членов   выборных   органов   местного   самоуправления, выборных   должностных  лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих , работников муниципальных предприятий и учреждений в муниципальных образованиях»»исключить;
          2). Абзацы 2-4 пункта 9 признать утратившими силу;

          3). В пункте 18 Положения об оплате труда муниципальных служащих Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района абзац 2 признать утратившим силу;

          4). Приложение № 1 изложить в следующей редакции :

                                                                                                          Приложение №1

                                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                                         Козловского сельского поселения

                                                                                                    от  27.11.2008 г    № 56
                                                              РАЗМЕР

                             должностных окладов муниципальных служащих

                                        Козловского сельского поселения

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада( рублей в месяц)

	                                   Раздел 1. Муниципальные должности

	Глава сельского поселения
	2666

	Раздел 3. Муниципальные должности муниципальной службы в администрации муниципального образования

	Заместитель главы администрации
	2319

	Главный бухгалтер
	2319

	Специалист 1 категории
	1549

  2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетени.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования за исключением подпунктов 2 и 4 пункта 1.

  4. Подпункты  2 и 4  пункта  1  настоящего  решения  вступают  в  силу  с момента их официального  опубликования  и  распространяют  свое  действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2008 года.

         Глава Козловского сельского

                  поселения                                                                      /В.А.Немова /